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MAKITA Nozyce do blachy JS1601

Cena 1 425,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Producent MAKITA

- Czyste ciecie bez gratu, zanieczyszczen i naprezen

- Wiér zawija sie w bok w ksztalcie spirali nie zadrapujac powierzchni detalu

- Mocniejszy silnik 380 W

- Nowy waski ksztatt obudowy zapewnia wiekszg kontrole oraz wysoka manewrowalnos$¢

Wyposazenie:

N6z Srodkowy:

Noze boczne:
Sprawdzian nastawczy:
Dane techniczne:

Moc znamionowa:

Czest. skokéw na biegu jatowym:

Min. promien ciecia:
Zdolnos¢ ciecia aluminium:
Zdolnos¢ ciecia stali miekkiej:
Wymiary (DxSxW):

Ciezar:

Opakowanie: karton

792534-4
792533-6
762013-6

380 W

4.500 /min

250 mm

2,5 mm

1,6 mm

320 x 70 x 78 mm
1,4 kg
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